
 
 

UCHWAŁA NR LXII/294/23 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/268/22 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, zmienionej czterema uchwałami i czteroma zarządzeniami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o 2.615.450,33 zł do kwoty 30.556.143,28 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 27.822.972,88 zł, a dochody majątkowe 2.733.170,40 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o 2.734,27 zł do kwoty 3.989.930,48 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 2.615.450,33 zł do kwoty 35.580.055,03 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 28.656.521,26 zł, a wydatki majątkowe 6.923.533,77 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 2.734,27 zł do kwoty 3.989.930,48 zł; 

3) określone w § 7: 

- wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) określone w załączniku Nr 5 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) w § 9 w ust. 1 wyrazy "5.600.000,00 zł" zastępuje się wyrazami "8.600.000,00 zł"; 

6) w § 12 w ust. 1 wyrazy "2.000.000,00 zł" zastępuje się wyrazami "5.000.000,00 zł". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7673



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7673



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7673



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7673



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7673



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7673



Uchwała Nr LXII/295/23 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 25 maja 2023 r. Zał. Nr 2 WYDATKI - ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 652 476,40 637 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 476,40 637 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 779 531,77 32 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747 531,77 4 747 531,77 2 271 531,77 0,00 0,00

zmniejszenie -481 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 563,60 -481 563,60 -481 563,60 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 297 968,17 32 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265 968,17 4 265 968,17 1 789 968,17 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 271 531,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 271 531,77 4 271 531,77 2 271 531,77 0,00 0,00

zmniejszenie -481 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 563,60 -481 563,60 -481 563,60 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 789 968,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 789 968,17 3 789 968,17 1 789 968,17 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 416 237,56 267 237,56 267 237,56 0,00 267 237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 000,00 3 149 000,00 670 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 425 000,00 -2 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 870,00 237 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229 107,56 267 237,56 267 237,56 0,00 267 237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 870,00 961 870,00 670 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 416 237,56 267 237,56 267 237,56 0,00 267 237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 000,00 3 149 000,00 670 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 425 000,00 -2 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 870,00 237 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229 107,56 267 237,56 267 237,56 0,00 267 237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 870,00 961 870,00 670 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 094 140,39 4 094 140,39 3 869 540,39 3 184 500,00 685 040,39 0,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 094 140,39 4 094 140,39 3 869 540,39 3 184 500,00 685 040,39 0,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 671 032,00 671 032,00 671 032,00 627 200,00 43 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 032,00 671 032,00 671 032,00 627 200,00 43 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 333 487,00 325 487,00 320 487,00 97 400,00 223 087,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 487,00 325 487,00 320 487,00 97 400,00 223 087,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7673



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 278 950,00 278 950,00 273 950,00 97 400,00 176 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 950,00 278 950,00 273 950,00 97 400,00 176 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 563 692,00 11 493 692,00 10 910 765,00 8 921 227,00 1 989 538,00 0,00 343 575,00 239 352,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 749,00 18 749,00 18 749,00 16 000,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 566 441,00 11 496 441,00 10 913 514,00 8 921 227,00 1 992 287,00 0,00 343 575,00 239 352,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 454 595,40 7 454 595,40 7 194 595,40 6 269 368,40 925 227,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 438 595,40 7 438 595,40 7 178 595,40 6 253 368,40 925 227,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 978 124,60 978 124,60 946 624,60 747 422,60 199 202,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 994 124,60 994 124,60 962 624,60 763 422,60 199 202,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 323 039,00 323 039,00 83 687,00 8 681,00 75 006,00 0,00 0,00 239 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 749,00 2 749,00 2 749,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 788,00 325 788,00 86 436,00 8 681,00 77 755,00 0,00 0,00 239 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 036 040,00 1 036 040,00 922 640,00 715 800,00 206 840,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 160,00 79 160,00 79 160,00 22 160,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 800,00 1 083 800,00 970 400,00 706 560,00 263 840,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 68 300,00 68 300,00 68 300,00 43 700,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 160,00 79 160,00 79 160,00 22 160,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 060,00 116 060,00 116 060,00 34 460,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 797 729,00 1 797 729,00 1 797 729,00 1 381 832,00 415 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 797 729,00 1 797 729,00 1 797 729,00 1 381 832,00 415 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 640 097,00 1 640 097,00 1 640 097,00 1 330 600,00 309 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 640 097,00 1 640 097,00 1 640 097,00 1 330 600,00 309 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 382 450,87 1 366 950,87 1 362 850,87 105 400,00 1 257 450,87 3 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 382 450,87 1 366 950,87 1 362 550,87 105 400,00 1 257 150,87 3 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 4 700,00 0,00 4 700,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 516 458,94 1 247 863,34 952 458,94 421 700,00 530 758,94 250 000,00 11 500,00 33 904,40 0,00 0,00 268 595,60 268 595,60 268 595,60 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 516 458,94 1 247 863,34 952 458,94 421 700,00 530 758,94 250 000,00 11 500,00 33 904,40 0,00 0,00 268 595,60 268 595,60 268 595,60 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7673



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 126 070,26 857 474,66 792 070,26 421 700,00 370 370,26 20 000,00 11 500,00 33 904,40 0,00 0,00 268 595,60 268 595,60 268 595,60 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 070,26 857 474,66 792 070,26 421 700,00 370 370,26 20 000,00 11 500,00 33 904,40 0,00 0,00 268 595,60 268 595,60 268 595,60 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 555 832,75 23 978 605,38 22 126 813,33 14 874 859,00 7 251 954,33 367 100,00 911 075,00 423 617,05 0,00 150 000,00 9 577 227,37 9 577 227,37 3 235 127,37 0,00 0,00

zmniejszenie -2 974 263,60 -67 700,00 -67 700,00 -61 400,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 906 563,60 -2 906 563,60 -481 563,60 0,00 0,00

zwiększenie 356 079,00 118 209,00 117 909,00 52 160,00 65 749,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 870,00 237 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 937 648,15 24 029 114,38 22 177 022,33 14 865 619,00 7 311 403,33 367 400,00 911 075,00 423 617,05 0,00 150 000,00 6 908 533,77 6 908 533,77 2 753 563,77 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 73 246,00 73 246,00 73 246,00 73 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,98 4,98 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 250,98 73 250,98 73 250,98 73 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,98 4,98 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,98 4,98 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 32 640,00 32 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 770,71 -1 770,71 -34,72 0,00 -34,72 0,00 -1 735,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 869,29 30 869,29 605,28 0,00 605,28 0,00 30 264,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 32 640,00 32 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 770,71 -1 770,71 -34,72 0,00 -34,72 0,00 -1 735,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 869,29 30 869,29 605,28 0,00 605,28 0,00 30 264,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 044 179,00 3 044 179,00 257 579,00 248 979,00 8 600,00 0,00 2 786 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 048 679,00 3 048 679,00 262 079,00 248 979,00 13 100,00 0,00 2 786 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 987 196,21 3 987 196,21 1 168 596,21 356 369,60 812 226,61 0,00 2 818 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 770,71 -1 770,71 -34,72 0,00 -34,72 0,00 -1 735,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 504,98 4 504,98 4 504,98 4,98 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 989 930,48 3 989 930,48 1 173 066,47 356 374,58 816 691,89 0,00 2 816 864,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7673



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł po zmianach Finansowanie Kwota

010

01043

010

01044

010 PROW 1 447 128,40

01044
Środki własne

342 839,77

600 POLSKI ŁAD
0,00

60016
Środki własne 237 870,00

600
PROW

417 116,00

60016
Środki własne 252 884,00

600

60016

700

70005

720

75095

855 POLSKI ŁAD 0,00

85516 Środki własne 1 070 000,00

900

90015

8. 

20237. Zakup działki w miejscowości Ulan-Mały

Zakup i montaż lampy solarnej 2023

25 000,00

45 000,00

15 500,00

25 000,00

Środki własne 15 500,00

Środki unijne

2 000 000,00

45 000,00

Środki własne

45 000,00Środki własne

2 425 000,00

54 000,0054 000,00

-2 187 130,00

2 000 000,00

237 870,00

670 000,00

1 789 968,17

2 000 000,00 Środki własne

1 070 000,00

54 000,00

670 000,002023

15 500,00

2023 2 271 531,77 -481 563,60

Załacznik Nr 3
do Uchwały Nr LXII/294/23 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 25 maja 2023 r.

Środki własne 476 000,00

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2023 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

1. 476 000,00

Uwagi
Zminy (+/-)

476 000,00

2022-2024

2021-2023

Przebudowa dróg gminnych Gminy Ulan-
Majorat nr 102194L, nr 102196L oraz nr 

102174L

4. 

2023

Budowa sieci kanalizacyjnej 2022-2024

Przebudowa drogi gminnej nr 102228L w m. 

Sobole od km 0-020-km 1+015

Modernizacja dróg gminnych

2. 

Budowa wodociagu Ulan-Majorat

5. 

6. 

3. 
Energooszczędna gospodarka wodno-ściekowa 
w Gminie Ulan-Majorat

10. 

2022-2023

9. 

Zakup serwerów w ramach programu "Cyfrowa 
Gmina"

2022-2024 1 070 000,00
Budowa przedszkola w miejscowości Ulan-
Majorat

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7673



921 PFRON-UE 221 725,00

92109 Środki własne 46 870,60

926 MSiT 168 600,00

92601 Środki własne 80 000,00

Środki UE 2 110 969,40

Środki własne 4 620 964,37

Inne 168 600,00

-2 668 693,60 6 900 533,77

2023 248 600,00

268 595,60

248 600,00

2023

9 569 227,37

268 595,6011. 

 Dostosowanie budynku GOK dla potrzeb 

niepełnosprawnychw ramach projektu "Gmina 
Ulan-Majorat - Jesteśmy dostępni dla Ciebie"

Podsumowanie

12. 

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

boisko Orlik - 2012" w miejscowości Ulan-
Majorat

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7673



Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe w 

2023 roku

Środki 
pochodzące z 

Unii 

Europejskiej

Środki 
pochodzące z 

budżetu 
krajowego

Wkład własny 

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 670 000,00 417 116,00 252 884,00 0,00

a) wydatki bieżące 33 904,40 28 275,00 5 629,40

b) wydatki majątkowe 268 595,60 221 725,00 46 870,60

a) wydatki bieżące 150 360,65 150 360,65 0,00

b) wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,00 0,00

a) wydatki bieżące 239 352,00 239 352,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 1 789 968,17 1 447 128,40 342 839,77 0,00

423 617,05 417 987,65 5 629,40 0,00

2 753 563,77 2 110 969,40 642 594,37 0,00

175 360,65

010/01044 1 789 968,17

Urząd Gminy 720/72095

0,00250 000,00 52 500,00

239 352,00

1 447 128,40 342 839,77 0,00

Urząd Gminy

0,00

0,00

921/92109 302 500,00

4. ERASMUS+ GZEAS 720/72095 239 352,00

3. "Cyfrowa Gmina" 175 360,65

wydatki majątkowe

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXII/294/23 Rady Gminy Ulan-Majorat
z dnia 25 maja 2023 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2023

1. Przebudowa drogi gminnej nr 102228L w m. 

Sobole od km 0-020-km 1+015
Urząd Gminy 600/60016 670 000,00 417 116,00 252 884,00 0,00

 2. Dostosowanie budynku GOK dla potrzeb 

niepełnosprawnychw ramach projektu "Gmina 

Ulan-Majorat - Jesteśmy dostępni dla Ciebie"

5. Energooszczędna gospodarka wodno-ściekowa w 

Gminie Ulan-Majorat
Urząd Gminy

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7673



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku      

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
233 100,00 0,00 635 000,00 868 100,00

1. Biblioteka 921 92116 230 000,00 230 000,00

2.
Związek Gmin Północno-

Zachodniej Lubelszczyzny
900 90003 3 100,00 3 100,00

3.
Międzygminny Związek 

Komunalny w Parczewie
900 90003 300,00 300,00

4.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania przewozów 

autobusowych)

600 60004 20 000,00 20 000,00

5.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie remontu drogi 

powiatowej Nr 1213L)

600 60014 600 000,00 600 000,00

6.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie montażu 

instalacji fotowoltaicznej dla 

KPPSP w Radzyniu Podlaskim)

754 75411 15 000,00 15 000,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXII/294/23 Rady Gminy Ulan-Majorat

Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacja (w zł)Nazwa jednostki/przeznaczenie 

(cel publiczny)
Razem 

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7673



Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

1.
Utrzymanie wód i urządzeń 

melioracyjnych
010 01008 20 000,00 20 000,00

2.

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej

926 92605 80 000,00 80 000,00

3.
Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury i sztuki
921 92109 20 000,00 20 000,00

4.
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży
854 85412 14 000,00 14 000,00

1 002 100,00Ogółem 233 100,00 769 000,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7673


	UCHWAŁA NR LXII/294/23 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-13T12:56:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




